
 

Dziwnów, dnia 16 kwietnia 2024 r. 

 

Postępowanie nr: WZP.271.2.2024 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: „Dostawa energii elektrycznej” 

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (DZ. U. 2023. 1605 ze zm.) Zamawiający informuje, 

że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

W dniu  16.04.2024 r. o godzinie 10:45 komisja przetargowa w składzie: Agnieszka Skotni, Magdalena Antkowiak, Mirosław Kondrat dokonała otwarcia ofert 

złożonych w przedmiotowym postępowaniu przetargowym. 

W terminie wyznaczonym przez Zamawiającego tj. do 16.04.2024 r. do godz. 10:30 zostały złożone 5 oferty przez Wykonawców: 

 
L.p. Wykonawca     Kwota netto  Kwota brutto 

 

1 

ENTRADE Sp. z o.o. 

ul. Poznańska 86/88 05-850 Jawczyce 

NIP 1182126841 

5 219 276,17 zł 

(słownie złotych: Pięć milionów dwieście 

dziewiętnaście tysięcy dwieście siedemdziesiąt 

sześć 17/100) 

6 419 709,71 zł 

(słownie złotych: Sześć milionów czterysta dziewiętnaście 

tysięcy siedemset dziewięć 

71/100) 

 

2 

ONE S.A. 

ul. Adama Naruszewicza 27 lok. 2, 02-627 Warszawa 

NIP: 5262725362 

4 606 057,33 zł  

(słownie złotych: cztery miliony sześćset sześć 

tysięcy pięćdziesiąt siedem złotych 33/100) 

5 665 450,52 zł 

(słownie złotych: pięć milionów sześćset sześćdziesiąt pięć 

tysięcy czterysta pięćdziesiąt złotych 52/100) 

 

   3 

ENEA S.A. 

UL. PASTELOWA 8, 60-198 POZNAŃ 

NIP: 7770020640 

3 868 811,53 zł 

(słownie złotych: trzy miliony osiemset 

sześćdziesiąt osiem tysięcy osiemset jedenaście 

złotych 53/100) 

4 758 638,19 zł 

(słownie złotych: cztery miliony siedemset pięćdziesiąt 

osiem tysięcy sześćset trzydzieści 

osiem złotych 19/100) 

 

4 

Energia Polska Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Al. Kasztanowa 5, 53-125 Wrocław 

NIP: 8992749052 

3 976 701,17 zł 

(słownie złotych: trzy miliony dziewięćset 

siedemdziesiąt sześć tysięcy siedemset jeden 

złotych 17/100) 

4 891 342,44 zł 

(słownie złotych: cztery miliony osiemset dziewięćdziesiąt 

jeden tysięcy trzysta czterdzieści 

dwa złote 44/100) 

 

5 

Energa Obrót SA 

Aleja Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk 

NIP: 9570968370 

3 819 938,45 zł 

(trzy mln osiemset dziewiętnaście tysięcy 

dziewięćset trzydzieści osiem 45/100 zł) 

 4 698 524,30zł  

(cztery mln sześćset dziewięćdziesiąt osiem tysięcy  

pięćset dwadzieścia cztery 30/100 zł) 

  

                                                                                 Burmistrz Dziwnowa 

 


		2024-04-16T11:17:17+0200
	Grzegorz Maciej Jóźwiak




